יום ראשון י"ט שבט תשע"ח

04 פברואר 2018

לכבוד,

ראש הממשלה - מר בנימין נתניהו,

שר הביטחון – ח"כ אביגדור ליברמן,

שלום רב,

הנדון: האסון התברואתי-סביבתי המתהווה בעוטף עזה

לאחרונה התבשרנו כי בעקבות חוב של רצועת עזה לרשות הפלסטינית, החליטה מדינת ישראל לקצץ משמעותית את אספקת החשמל לרצועת עזה.